[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __02.04.2009___

                                    №__33__

О признании утратившим силу решения

Думы города от 25.04.2002 № 24

«О порядке оформления договоров
по передаче жилых помещений,

расположенных в коммунальных

квартирах в собственность граждан»

Рассмотрев проект решения Думы города о признании утратившим силу решения Думы города, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Дума города

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы города от 25.04.2002 № 24 «О порядке оформления договоров по передаче жилых помещений, расположенных в коммунальных квартирах в собственность граждан».

2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Покачевский вестник».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по соблюдению законности (Дюпин М.Д.).

Глава города                                                               Р.З. Халиуллин